
Dodatek č. 1 smlovy o dílo č. 4230/16 

1 

 
DODATEK č. 1  SMLOUVY O DÍLO  

č. 4230/16 
dle evidence zhotovitele 

 

uzavřený ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami 

 
 

OBJEDNATEL:    Město Beroun 
 sídlo:  Husovo náměstí 68 

   266 43 Beroun – Centrum  

 v zastoupení:   Ve věcech smluvních dle směrnice Ing. Miloslav Ureš 
    Vedoucí odboru majetku a investic MěÚ Beroun 

  Tel. 311 654 230, e-mail: omi@muberoun.cz 
  Ve věcech technických Ing. Jindra Nová 
  Technik odboru majetku a investic 
  Tel. 311 654 234, e-mail: omi6@muberoun.cz 

 IČO:  00233129 
 DIČ: CZ 00233129 
 peněžní ústav:  KB Beroun 

 číslo účtu:  326 131/0100 
   

         dále jen „objednatel“ 

 

 
 
ZHOTOVITEL:    SPEKTRA spol. s r.o. Beroun 
 sídlo:  V Hlinkách 1548 

   266 01 Beroun 

   Společnost je zapsána v OR u Městského soudu  
 v Praze, oddíl C, vložka 2620 

 v zastoupení:  Ve věcech smluvních Ing. Martin Dejdar 
   jednatel společnosti 

 tel. 602158181, mail: martin.dejdar@spektra-beroun.cz 
 Ve věcech technických p. Josef Pánek 
 Projektant 
 Tel. 311 740 123, e-mail: josef.panek@spektra-beroun.cz 

 IČO:  18598897 
 DIČ: CZ  18598897 
 Peněžní ústav:  Česká spořitelna a.s., pobočka Beroun 

 číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXXXXXX 
   

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

 

 

mailto:martin.dejdar@spektra-beroun.cz


Dodatek č. 1 smlovy o dílo č. 4230/16 

2 

 

Čl.1 Předmět dodatku 

 
Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s ustanovením článku 11. odst. 11.8 
smlouvy o dílo ze dne 21.10.2016 na akci „Město Beroun – Stavební a dispoziční úpravy 
budovy č.1 na pozemku p.č. 813 v k.ú. Beroun, ve starých kasárnách“. 
 
Tímto dodatkem se mění níže uvedená ustaniovení ze smlouvy o dílo. 
 

1.1. Čl. 3 Rozsah a obsah jednotlivých částí plnění, se mění takto  
 
v odst. 3.1. se text:  
stupeň dokumentace: 
jednostupňová dokumentace pro.stavební povolení (DSP), provedení stavby (DPS), 
dokumentace zadání stavby (DZS) 
zakázové číslo: 4230-06-07 
 
nahrazuje tímto textem: 
stupeň dokumentace: 

Dokumentace pro stavební povolení (DSP) – zakázkové číslo: 4230-05-007/17 

Dokumentace pro provádění (DPS) včetně výkazu výměr a rozpočtu – zakázkové 

číslo: 4230-07-007/17 

 
Text odst. 3.5. se nahrazuje tímto novým zněním: 
3.5.) Součástí dokumentace není zajištění potřebných stanovisek dotčených orgánů 
a organizací (inženýrská činnost). 
 
Za odst.3.5. se doplňuje nový odstavec. odst. 3.6., který zní: 
3.6.) V rámci dokumentace pro provádění stavby (DPS) bude vypracován soupis 
prací a dodávek a rozpočet a to ve 3 variantách:   

 1. varianta – v rozsahu celého objektu vyjma vnitřních úprav a instalací v nástavbě 
4.N.P.   

 2. varianta – v rozsahu pouze vnitřních úprav a instalací v nástavbě 4.N.P. 
 3. varianta – pouze zateplení objektu bez nástavby 4.N.P. 
 
1.2. V čl.4 Termíny plnění se text odst. 4.1. nahrazuje tímto novým zněním: 

 
Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje a dodá předmět plnění v rozsahu a obsahu čl. 3 
této smlouvy v těchto termínech:  
 

 a) PD pro stavební povolení (DSP) do 31.8. 2017 
 b) PD pro provádění stavby (DPS), výkaz výměr a rozpočet do 30.11. 2017 
 
 
 

 
1.3. V čl. 6 Cena projektu, platební podmínky se text odst. 6.1. nahrazuje tímto novým 

zněním: 
 

Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. 3 této smlouvy je dojednána 
dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách takto a činí 



Dodatek č. 1 smlovy o dílo č. 4230/16 

3 

celkem bez DPH: 
 

 
 Dokumentace pro stavební povolení (DSP) – 115.000,- Kč  
 Dokumentace pro provádění stavby (DPS) – 133.000,- Kč 

 
   Cena celkem 248. 000,- Kč (bez DPH),     
  slovy: dvěstěčtyřicetcetosmtisíckorunčeských (bez DPH) 
 
 

1.4. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají 
v platnosti beze změny. 

 
 

Čl.2 Závěrečná ustanovení 
 

2.1.  Dodatek je uzavřen okamžikem, kdy souhlas s obsahem návrhu dodatku smlouvy je 
doručen zhotoviteli. Dodatek vzniká souhlasem s celým obsahem. 

   
 
2.2. Tento dodatek obsahuje 3 strany a je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ze kterých 

každá strana po jejím podepsání obdrží po dvou vyhotoveních. 
 
2.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 1 SoD č. 4230/16 vyjadřuje jejich skutečnou a 

svobodnou vůli. Dodatek smlouvy si přečetli, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy. 

 
2.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č.1 ke smlouvě č. 4230/16 vyžaduje                    
ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registr smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že s tímto uveřejněním souhlasí. 
Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto dodatku smlouvy se smluvní strany dohodly, 
že ji do registr smluv zašle město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jejím 
podpisu všemi smluvními stranami. 
 

2.5. Tento dodatek je uzavírán na základě zmocnění v ustanovení čl. 13.1. Vnitřní směrnice 
pro zadávání veřejných zakázek č. 1/2016, která byla přijata Zastupitelstvem města Beroun 
usnesením č.18/2016 ze dne 6.4.2016. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení §41 
zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zařízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly 
splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání. 
 

 

za objednatele:                                                            za zhotovitele: 
 
V Berouně dne 14.7.2017                  V Berouně dne 13.7.2017 
 

 
xxxxxxxxxxxx        xxxxxxxxxxxx 
Ing. Miloslav Ureš         Ing. Martin Dejdar 
Vedoucí odboru majetku a investic       jednatel společnosti 
Městský úřad Beroun         Spektra spol. s r.o. 



Dodatek č. 1 smlovy o dílo č. 4230/16 

4 

 
 


